ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 октября 2014 г.
	№ 478-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 05.08.2011 № 366-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок определения объёма и условий предоставления
субсидий из областного бюджета Ульяновской области государственным
бюджетным и автономным учреждениям Ульяновской области на иные цели, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области
от 05.08.2011 № 366-П «Об утверждении Порядка определения объёма
и условий предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской
области государственным бюджетным и автономным учреждениям Ульяновской области на иные цели», изменение, заменив в абзаце восьмом пункта 2 слово «субсидий» словами «межбюджетных трансфертов».

Губернатор – Председатель

Правительства  области                                                                          С.И.Морозов
2010фн1